
COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Cap. 64047 Tel 0861955112 –  Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

IL SINDACO

PREMESSO che nella giornata del 12/07/2020 è stato organizzato un raduno automobilistico
del Club “Alfisti d’Abruzzo”;
RAVVISATA la necessità di consentire lo svolgimento della manifestazione nelle varie fasi in
sicurezza, salvaguardando la pubblica e privata incolumità ;
RAVVISATA la necessità di interdire la sosta per il tempo necessario allo svolgimento della
manifestazione;
VISTA la nota del 25/06/2020 Prot.n. 1703;
VISTA  la nota del 10/07/20220 Prot.n. 1902 ;
VISTO art. 7 del 30/04/19920  n. 285,
VISTO il relativo regolamento di esecuzione, approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495;

AUTORIZZA
L’occupazione di suolo pubblico in Piazzale Amorocchi Prati di Tivo (TE) per lo svolgimento
della manifestazione raduno club “ Alfisti d’Abruzzo” per il giorno 12/07/2020;

ORDINA
Il divieto di sosta con rimozione forzata in Piazzale Amorocchi Prati di Tivo (TE)    per lo
svolgimento della  la manifestazione, arrivo raduno Club “Alfisti d’Abruzzo” nella giornata
del 12/07/2020 dalle ore 08.00 alle ore 18.00;
Per le violazioni della segnaletica prevista dalla presente ordinanza troveranno applicazione le
sanzioni previste dal Codice della Strada;
Copia della presente ordinanza viene divulgata mediante pubblicazione all’Albo Comunale,
nonché alla Questura di Teramo, Stazione dei Carabinieri di Pietracamela, alla Stazione dei

Oggetto: INTERDIZIONE DELLA SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN
PIAZZALE AMOROCCHI PRATI DI TIVO PER IL GIORNO 12-07-2020
DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 18:00 PER RADUNO CLUB "ALFISTI
D'ABRUZZO"

ORIGINALE

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 5 DEL 10-07-2020



Carabinieri Forestali del Parco, all’Ufficio della Polizia Locale, che provvederanno
all’esecuzione del presente provvedimento.
Avverso al presente provvedimento è ammesso il ricorso gerarchico presso il Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti a norma dell’art. 37 c. 3 del Nuovo Codice della Strada e con gli
effetti e le procedure di cui all’art. 74 del Regolamento di esecuzione e di Attuazione del
nuovo Codice della Strada.
Letto e sottoscritto a norma di legge.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
MICHELE PETRACCIA
PETRACCIA MICHELE

Ordinanza  n.5 del 10-07-2020 COMUNE DI PIETRACAMELA

Pag. 2


